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PROTOKÓŁ NR LXIX/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 4 LIPCA 2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  

 
 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 11.42 
 
Obecnych było 20 radnych.  
 
Radni nieobecni:  
  
-Janusz Kołodziejski    -nieusprawiedliwiony 
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
Jacek Korowajski    -Sekretarz Miasta  
 
 

Porządek obrad: 

 
1.Otwarcie sesji. 
2.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno.  
3.Podjęcie uchwał: 
a)w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą;  
b)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ul. Górnej;  
c)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum Sp. z o.o.;  
d)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Multimedia Polska sp. z o.o.;  
e)w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno;  
f)w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/574/10 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kutno, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury - za I półrocze roku budżetowego;  
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g)w sprawie zmiany uchwały Nr LX/574/22 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miasta Kutno oraz ustalenia zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnym Rady Miasta Kutno  
h)w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji; -   
i)w sprawie zmiany uchwały Nr III/32/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich działania;  
j)w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/18 Rady Miasta Kutno w sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno;  
4.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych. 
5.Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Kutno odbytej w dniu 20 czerwca 2023 r. 
6.Sprawy różne. 
7.Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych 20 radnych, 
a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcą Prezydenta Miasta Kutno i pracownikami Urzędu. 

Powitał gości zaproszonych gości oraz osoby, które śledzą  obrady online. 
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta Kutno p. Zbigniew Burzyński 
pismem z dnia 3 lipca 2023 r., znak BP.0002.9.2023.MM.3 wnosi o wprowadzenie do 
porządku obrad dodatkowego projektu uchwały. Jest to konsekwencja pisma Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w sprawie wszczęcia postępowania o legalności uchwały Nr 
LXVIII/632/23. Dokumenty w tej sprawie państwo mają dostępne w systemie esesja. 
 
Przewodniczący zaproponował umieścić  go w porządku jako punkt 3”k” – w sprawie 
zmiany uchwały Nr LXVIII/632/23 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kutno, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Dalszych zmian do porządku obrad nie było. 

Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  
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Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajduje się protokół z sesji Rady Miasta 
Kutno odbytej w dniu  20 czerwca  2023 r. przekazany  systemem E-Sesja.  
 
Poprosił o zapoznanie się z jego treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęty zostanie do akceptującej wiadomości. 
 

Do pktu 2: 
 
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. 

Przewodniczący RM poinformował, że zgodnie z uchwałą Nr III/35/18 Rady Miasta Kutno z 
dnia 17 grudnia 2018 r. roku ustalono liczbę wybieranych Wiceprzewodniczących Rady 
Miasta Kutno na 2 osoby. 
 

Zgłaszanie kandydatów: 

-Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora – zgłosił kandydaturę p.R.Feliniaka 
- p.Roberta Feliniak – wyraził zgodę.  
 
Więcej zgłoszeń kandydatów nie było.  
 
Przewodniczący RM poinformował, że zgodnie art. 19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym 
wiceprzewodniczący rady wybierany jest w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.  

Zgodnie z listą obecności ten warunek został spełniony.  

Powołanie  Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie.  

Zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: 
 
-p.Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora  zgłosił kandydaturę p.Małgorzaty Żurady. 
-p.Radna Małgorzata Żurada wyraziła zgode. 
 
-p.Radna Joanna Podemska   zgłosiła kandydaturę p.Jana Dębskiego  
-p.Radny Jan Dębski wyraził zgodę. 
 
-p.Wiceprzewodniczaca RM  p.Ewa Rzymkowska   zgłosiła kandydaturę p.Bartosza 
Czechowskiego   
-p.Radny Bartosz Czechowski- wyraził zgodę. 
 
Więcej zgłoszeń kandydatów nie było.  
 
Skład Komisji Skrutacyjnej: 
- Małgorzata Żurada; 
-Jan Dębski; 
-Bartosz Czechowski. 
 
Przewodniczący RM poddał pod głosowanie powyższy skład Komisji Skrutacyjnej.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” powołała Komisje Skrutacyjną.  
 
Komisja Skrutacyjna  przystąpiła do przygotowania dokumentacji w celu przeprowadzenia 
głosowania tajnego dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
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Na czas pracy komisji skrutacyjnej Przewodniczący RM ogłosił przerwę w obradach. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji – od godz. 10.10 
Przerwa trwała do godz. 10.23 
 

Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 
 .Małgorzata Żurada  przedstawiła zasad głosowania tajnego dotyczącego wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. (zasady głosowania w załączeniu) 
 
Do przedstawionych zasad głosowania nie było uwag ani zapytań.   
 
Przewodniczący RM poddał pod głosowanie powyższe zasady głosowania.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła zasady głosowania 
tajnego dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. (zasady 
głosowania w załączeniu) 
 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne dotyczące wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Na czas pracy komisji skrutacyjnej celem ustalenia wyników głosowania Przewodniczący RM 
ogłosił przerwę w obradach. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji – od godz. 10.35 
Przerwa trwała do godz. 10.50 
 

Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 
p.Małgorzata Żurada odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na Sesji Rady Miasta 
Kutnw dniu 0407.2023 r. w celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie  wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno.   
 
-Wiceprzewodniczącym RM wybrany został- p.Robert Feliniak.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu tajnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/642/23 w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta 
Kutno.  
 

Do p-ktu 3 „a”; 
 
Projekt uchwały dotyczy przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów 
Walk nad Bzurą 

. 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
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-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Zbigniew Burzyński  Prezydent Miasta  – omówił projekt uchwały.  

Głos zabrali: 
 
-Wiceprzewodnicząca RM p.Ewa Rzymkowska  
- Zbigniew Burzyński- PM  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/643/23 w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. Bohaterów Walk nad Bzurą. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „b”; 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy 
ul. Górnej. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Zbigniew Burzyński  Prezydent Miasta  – omówił projekt uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/644/23 w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ul. Górnej. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „c”; 

 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej 
własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum Sp. z o.o. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 04 lipca 2023 r. znak BP.0002.9.2023.MM.4 przekazał 
autopoprawkę do  projektu uchwały. Umieszczona została w systemie esesja. 

-Agnieszka Wójkowska Pawlak- radca Prawny Urzędu Miasta – zniosła autopoprawkę w 
podstawie prawnej – w ustawie o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz 344 i 
1113) 
 
-Projektodawca nie wniósł więcej zmian do projektu uchwały.   
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-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Zbigniew Burzyński  Prezydent Miasta  – omówił projekt uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/645/23 w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum Sp. z o.o. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „d”; 

 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej stanowiącej własność 
Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Multimedia Polska sp. z o.o. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 04 lipca 2023 r. znak BP.0002.9.2023.MM.4 przekazał 
autopoprawkę do  projektu uchwały. Umieszczona została w systemie esesja. 

-Projektodawca nie wniósł więcej zmian do projektu uchwały.   

-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Zbigniew Burzyński  Prezydent Miasta  – omówił projekt uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/646/23 w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Multimedia Polska sp. z o.o. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „e”; 

 
Projekt uchwały dotyczy trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Grzegorz Chojnacki- Dyrektor MOPS w Kutnie   – omówił projekt uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
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„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/647/23 w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno. (uchwała stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „f”; 
 
Projekt uchwały dotyczy uchylenia Uchwały Nr XLVI/574/10 Rady Miasta Kutno w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kutno, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury - za I półrocze roku 
budżetowego. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Artur Kotliński- Skarbnik Miasta    – omówił projekt uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/648/23 w  
sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/574/10 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kutno, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury - za I półrocze roku budżetowego. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „g”; 

 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr LX/574/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miasta Kutno oraz ustalenia zasad 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miasta Kutno. 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Jest to uchwała porządkowa, nie 
dotyczy zmiany diet lecz podróży służbowych radnych tzw. delegacji dla przewodniczącego 
rady. Poza tym aktualne orzecznictwo stanowi, iż nie należy wymieniać 
wiceprzewodniczącego imiennie. W dotychczasowej uchwale był wymieniony p.Grzegorz 
Chojnacki.  

Następujący zapis: 

„Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej dla Przewodniczącego Rady Miasta Kutno określa w poleceniu wyjazdu 
służbowego najstarszy wiekiem Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno, a w przypadku jego 
nieobecności drugi Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno.” 

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/649/23 w  
w sprawie zmiany uchwały Nr LX/574/22 Rady Miasta Kutno ustalenia wysokości i zasad 
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wypłaty diet dla radnych Rady Miasta Kutno oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnym Rady Miasta Kutno. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „h”; 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr I/6/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Wpłynęła pisemna rezygnacja z członkostwa w tej komisji p.Łukasza Walczaka i akces do 
pracy p.Jana Dębskiego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/650/23 w  
sprawie zmiany uchwały Nr I/6/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „i”; 

 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr III/32/18 Rady Miasta Kutno w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz 
przedmiotu ich działania 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Wpłynął pisemny akces do pracy w Komisji Pomocy Społecznej p.Łukasza Walczaka oraz do 
pracy w Komisji Edukacji p.Jana Dębskiego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/651/23   
w sprawie zmiany uchwały Nr III/32/18 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich 
działania.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „j”; 

 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr III/33/18 Rady Miasta Kutno w sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno. 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Wpłynęła pisemna rezygnacja p.Roberta Feliniaka z pełnienia funkcji przewodniczącego w 
Komisji Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa. 

Przewodniczący RM poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji spośród 
osób, które są w składzie komisji..  

-Wiceprzewodniczący RM p.Robert Feliniak złożył podziękowania za dotychczasową 
współpracę jako Przewodniczący Komisji Pomocy Społecznej, Zdrowia, Porządku Publicznego 
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i Bezpieczeństwa. 

Zgłosił kandydaturę p.Łukasza Walczaka. 

-Radny RM -p.Łukasz Walczak wyraził zgodę.  

-Więcej zgłoszeń nie było.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/652/23   
w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/18 Rady Miasta Kutno w sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kutno. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „k”; 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr LXVIII/632/23 Rady Miasta Kutno w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Kutno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Projekt  uchwały jest konsekwencją zawiadomienia o wszczęciu postępowania – pismo z dnia 
27 czerwca 2023 r., znak PNIK-I.4131.562.2023 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  

Na to zawiadomienie udzielono odpowiedzi pismem z dnia 03 lipca 2023 r. znak 
BRM.0711.8.2023.GrW.2 zobowiązując się do wniesienia zmian w uchwale Nr LXVIII/632/23 
wskazanych przez nadzór prawny Wojewody. 

Dokumenty te umieszczono  w systemie esesja. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Radni RM nie opiniowali projektu uchwały.  

-Piotr Józefecki- Naczelnik Wydziału Dróg i Gospodarki Komunalnej UM   – omówił projekt 
uchwały.  

Głos zabrali: 
 
-Wiceprzewodnicząca RM p.Ewa Rzymkowska  
- Zbigniew Burzyński- PM  
 
Do projektu uchwały nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  
 
-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXIX/653/23 w 
sprawie  zmiany uchwały Nr LXVIII/632/23 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kutno, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 4“ 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali meilowo.  

 
Do p-ktu 5: 

 
Przyjęcie protokołu z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytej w dniu 20 czerwca  2023 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczone w formie PDF-ów na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno odbytej w dniu 20 czerwca  2023. 
 

Do p-ktu 6: 
 
Sprawy różne.  
 
Przewodniczący RM poinformował, że pismem z dnia 27 czerwca 2023 r., znak 
BP.0002.9.2023.MM.2 Prezydent Miasta Kutno przekazał Raport z realizacji Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2022 rok. 

Raport został  udostępniony w systemie esesja w dniu 28 czerwca 2023 r. 

Do Raportu  nie wniesiono   uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
Raport z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poinformował o pismach jakie wpłynęły. Pisma znajdują 
się w Biurze Rady Miasta 
 
1)pismo Dyrektora Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi z dnia 28 czerwca 2023 r., znak PNIK-I.4131.553.2023 – informujące o odwołaniu z 
dniem 01 lipca 2023 r. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego, wiąże się to z brakiem możliwości obradowania w trybie zdalnym na sesjach 
i posiedzeniach komisji; (załącznik do protokołu) 

2)pismo z dnia 29 czerwca 2023 r. kierowane do Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta 
Kutno, dotyczące zalewania działki nr 787/28 w Kutnie, ul. Olgi Boznańskiej, pismo to zostało 
przekazane  radnych, zostało umieszczone w systemie esesja w dniu 23 czerwca 2023 r.; 
(załącznik do protokołu) 

3)pismo z dnia 03 lipca 2023 r. dot. analizy pierwszego oświadczenia majątkowego radnego 
p.Jana Dębskiego – zostało ono złożone w terminie i nie stwierdzono w nim nieprawidłowości, 
pismo udostępniono  w systemie esesja w dniu 03 czerwca 2023 r.; (załącznik do protokołu) 
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Głos zabrali: 

-Radny RM p.Robert Stępniewski 
-odpowiedzi udzielił Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Burzyński 
 
-Radny RM p.Bartosz Czechowski; 
-odpowiedzi udzielił Naczelnik Wydziału Dróg i Gospodarki Komunalnej- p.Piotr Józefecki; 
 
-Przewodniczący RM poinformował, że w dniu sesji wpłynęło pismo  p.Grzegorza Kałębasiaka 
kierowane do Rady Miasta o umożliwienie zabrania głosu podczas obrad LXIX Sesji RM w dni 
04.07.2023r. (załącznik do protokołu) 
 
Rada nie wyraziła sprzeciwu, wiec głos zabrał p.G.Kałębasiak. 
 
-Grzegorz Kałebasiak- zabrał głos w sprawach dotyczących dróg, chodników z uwzględnienie 
osób niepełnosprawnych w mieście.  
- odpowiedzi udzielił Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Burzyński 
 

Do p-ktu 19: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady LXIX Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 

 


